compele, estado dc conservação: fresco.
PEIXE NATURAL, tipo Tilápia, inteiro, com
pclc, cslado de conservação; Iresco.

96.000.00RS 24,00Quilügramas4.000Americano4

lU 61.200,f0RS 17.00QuilügramasIn Natural 3.600
5

75.000,*0R$25.00 :QuilügramasIn Natural 3.0006

928.8QjOQVALOR TOTAL ESTIMADO (RS)

(novecentos e vinte e oito mü c oitocentos reais)

★CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO

víaranhio,Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estadç^ do
mais privilegiado que seja7T5ara diriibir

15.1.

renúncia expressa de qualquer outro, por
quaisquer dúvidas oriundas do presente instrumento.

[...]

com pele, estado de conservação: fresco.

PEIXE NATURAL, tipo Tilápia, inteiro, com
pele, estado de conservação: fresco.

R$ 24,00 RS 96.000,00Americano Quilogramas4.0004

RS 61.200,00Quilogramas RS 17,00In Natural 3.6005

RS 75.000,00In Natural Quilogramas RS 25,006 3.000

R$ 928.800,00VALOR TOTAL ESTIMADO (R$)

(novecentos e vinte e oito mil e oitocentos reais)

Signatários: Sr. VILSON MAGALHÃES MODESTO - ORGÃO GERENCIADOR. PJP
SUPERMERCADO LTDA. CNPJ n.« 54.736.383/0001-90. Sr. CARLOS AUGUSTO SILVA

DA SILVA. CPF n.® 996.064.703-00. RG.: n° 0000831235977 SESP/MA. Proprietário.
DETENTORA. São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 21 de março de 2025.